РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Uj
CL * Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНОБРНАУКИ ИНГУШЕТИИ)

П Р И К А З

« / / » м  2020 г, jY« 0  /Z-

г. Назрань

О некоторых мерах по созданию на территории Республики Ингушетия Экостанции

В целях реализации Плана основных мероприятий до 2020 года, проводимых в
рамках десятилетия детства, утвержденного распоряжением Правительства Российской
Федерации от 6 июля 2018 года № 1375-р, приказа Министерства образования и науки
Республики Ингушетия от 06.05.2020 г. № 266-п «О реализации мероприятий по
созданию новых мест в образовательных организациях различных типов для внедрения
дополнительных общеразвивающих программ всех направленностей в рамках
федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта
«Образование»
п р и к а з ы в а ю :

1. Вековой А.М. -  директору Государственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Республики
Ингушетия «Центр юных натуралистов» (далее -  Центр) в срок до 30
августа 2020 года создать на базе Центра Экостанцию (далее -
«Экостанция»).

2. Назначить координатором по созданию на территории Республики
Ингушетия «Экостанция» - начальника отдела воспитания,
дополнительного образования и социальной реабилитации детей
Министерства образования и науки Республики Ингушетия Тумгоеву Л.К.
и ответственным лицом — главного специалиста отдела воспитания,
дополнительного образования и социальной реабилитации детей
Министерства образования и науки Республики Ингушетия Шадиеву З.И.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра Угурчиеву П.Б.

/

Министр Э.И. Бокова